- Ul5 GOLD BS

classifica completa 10° giornata

SQUADRA
S. PIO X MANTOVA

NEW BASKET SALO'

VESPA BASKET

VIRTUS DESENZANO

CURTATONE

CUS BRESCIA

BERGAMO BASKET

ISEO

risultati della 10° giornata

13/03/2019 19:45
Palestra Trebeschi via Foscolo -
RIVOLTELLA

16/03/2019 18:00
CSU via Branze - BRESCIA

16/03/2019 16:00
Tensostruttura via Manzoni -
MANTOVA

16/03/2019 18:00
Palazzetto via Casolini 3 - TERNO
D'ISOLA (BG)

www.virtusdesenzano.it

PT G
16 10
14 10
12 10
12 10
12 10

6 10

6 10

2 10

VIRTUS DESENZANO

CUS BRESCIA

S. PIO X MANTOVA

BERGAMO BASKET

77-72
64 - 55
71-43
67 - 80

PF
641

632

633

668

615

589

578

564

ISEO

CURTATONE

NEW BASKET SALO'

VESPA BASKET

PS
497

489

601

655

646

616

645

771

DP
144

143

32

13

-207
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